[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2020 г.

                                                  № 705
Об утверждении нормативов

состава сточных вод
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2020 № 728 «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация Княжпогостского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативы состава сточных вод для абонентов на территории сельских поселений «Иоссер», «Ракпас», «Шошка», «Чиньяворык» Княжпогостского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Акционерному обществу «Княжпогостская тепло-энергетическая компания» обеспечить контроль за соответствием состава и свойств сточных вод, сбрасываемых абонентами в централизованную систему водоотведения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»       А.Л. Кулика.

Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                                           М.В. Ховрин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»